Que quidem moneta sit forme et cunei infrascripti, vid.: ab una parte sit 

forme et cunei huius ex altera sit forme et cunei huius 
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''uper cuius monete pretio celeriter colligendo, illam cUligentiam apponas d 

apponi eti<-un :facias ut tota pecunia pro ipsins pretio debita infra mensem 
tmttm ad tardius post terminum (JllO moneta ipsa clebet distrihui sit totaliter 
recollecta_ qttam sicut successive recolligitur in nostra Camera cleheas assi­
gnare_ Dat. ap. Sanctnm Gervasium, die XXIIII itmii 'V incl. (Reg. 2.5, f. 110, t.). 

Fo-.;-rr: _\{in ieri 1\iccio, Cod. JJiplom., cit., I, p. HO (trascriz.). 

:319. - (Si ha notizia che L11ichele de ~1onte1la e Gioulllni de Foli furono 
destinati a prestar servizio nel castello di Ciuite!lu in Abruzzo). Dat. X iuuii 
(Reg. 2.5, f. 110 t.). 

Fo'\n: Scnndone, L'Alta Falle del C: al ore, vol., II, p. 101 (not.). 

:320. - Scdptum est Iustitiariis, Secretis, Vicesecretis Principatus et Terre 
Beneventane, nec non et \bg. Iuratis, baiulis, iuclicibus collectorihus cete­
risque offìcialibus aliis ac universis hominibus Montelle, tam presentibus quam 
futuris. Decet Regiam :\:Iaiestatem scolares in Ne<lpolitano Studio commo­
r;mtes clignis bene6ciis ampliare, cmn non possent in ipso commorari Studio 
et vivere de faculbttibns eonnn. Uncle Nos respicientes communern volunta­
tem Regni nostri, quod clebet in licteratis et sapientibus hominibus abundare, 
stc.ttuimus ut scolares ... comn1orantes ibidem sint exempti et liberi ah omni­
lnts exactionibus mutnorum et collectarum et oneribus aliis, que pro tempore 
per Cmiam nostram impon<-mtur, nisi aliter determinaverimns expresse, vel 
ipsi scolares in eodem studio commorantes, mercimoniis uterentur. Quare f. 
v .... mandamus quatenus si vobis constiterit Caropresum de ~~1ontella per 
licteras cloctoris eius in dicto Neapolitano StucHo studere atqne morari, et 
librum propter quem receptus fuerit, usque ad finem audire, vobis non pro­
lJctur quod mercimoni<-l exerceat, eximatis eum ab omnibus et singulis exacio­
nibus, collectis, mutuis et oneribus supradictis, ipsumque nec vos molestetis 
super hiis. nec permittatis ab aliis molestari, clonec steterit et studuerit in 
Studio supradicto, nec etiam pro ea ratione tempore qno moram traxerit et 
stucluerit in Studio memorato, presentibus preter quadriennium minime vali­
tmis. Dat. ap. Sanctum Gervasium, clie XXV innii V incl. (Reg. 2.5, f. 110, t.). 

FoNTI: Scandone, o. c., II, p. 181 (trascriz.) .